VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 6517/VPCP-CN
v/v chủ trương điều chỉnh tổng

thể QHC xây dựng KKT Nhơn Hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 9 năm 2024

                                      Kính gửi:

  - Bộ Xây dựng;
                                 - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

         Xét báo cáo và kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định (Tờ trình
số 28/TTr-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2024) và ý kiến của Bộ Xây dựng
(Công văn số 4348/BXD-QHKT ngày 31 tháng 7 năm 2024) về việc chủ trương
điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội, tỉnh
Bình Định, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà có ý kiến như sau:

      Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nghiên cứu, tiếp thu ý kiến góp ý của Bộ Xây
dựng; hoàn thiện Báo cáo rà soát và Tờ trình, báo cáo Thủ tướng Chính phủ
theo đúng quy định của pháp luật.

     Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Xây dựng và Ủy ban nhân dân
tỉnh Bình Định biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c),
Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
 các Vụ: PL, NN, KGVX, KTTH, NC, QHĐP;
- Lưu: VT, CN.Qm

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

 Nguyễn Sỹ Hiệp